Hez[e.ml IICUXO0JIOTUH.

C 22 no 26 anpensa 2024 roxa, B LEAX OKa3aHUS ICUXOJIOTO —

MeJarornueckoil moaiepKku negaroraM u Bocnutanuukam JI0Y, B nerckom caay

npoBeneHa Henens neuxonorum.

ITporpamma «Henenu nicuxonorum» B MKJIOV 1/c Ne 95 «Jlactoukay.

CPOKHM

1 nenn

2 eHb

3 neHb

4 neHn

551eHb

Y4acTHUKH

Ilenarorm, netu.
JleTn 1oArOTOBUTENIBHBIX TPYIIII
JleTr mOArOTOBUTENBHBIX TPYIT

Jetn  crapumero
BO3pacra

JIOIIKOJIBHOTO

Corpyanuku JIOY

Cotpynuuku JIOY
[leparoru, poaurenu, 1eTu

[Tenparoru, pogurenu, 1eTH

Ilenaroru, netu

Corpyanuku JIOY

Ha3Banue meponpusTus

IIcuxonornueckass  urpa  «Panyra
HaCTPOEHUI»
becena Ha Temy: «Yto Takoe

cyactbe?», «UTo Takoe pagocThb?»
IIponykTuBHAs NEATENBHOCTD

Urpa «4 — Bee3naiika!»

Axius  «IIcuxonoruueckuii mOpPTpET
J1OY «Campble- camble...»

Pednexcus
«[lemarornueckas KOMUIKa
«Mos mrobumasi poMarikay

Ilcuxomoruueckas
HACTPOCHUS

urpa  «Panyra

Pednexcus













